PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2010 г.                              № 186
	О  создании казенных учреждений путем изменения типа существующих

бюджетных учреждений

В соответствии с частью 2 статьи  31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Алеховщинское сельское поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2006 № 45, руководствуясь Уставом Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области , Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области                    п о с т а н о в л я е т:
  1. Создать с 1 января 2011 года муниципальные казенные учреждения путем изменения типа существующих муниципальных бюджетных учреждений.

  2. Сектору управления муниципальным имуществом и земельной политикой Администрации обеспечить до 1 июля 2011 года внесение изменений в уставы соответствующих муниципальных учреждений.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации,  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                             А.И. Лопинова